

Idzień dobry!

Mało kto zapewne wie, że w naszym województwie największe parki jest...

W centralnym punkcie prawie milionowego miasta, u zbiegu ulic Piotrkowskiej i Zamenhofa...

Przy al. Kościuszki 85 w małej salce mieści się klub studencki. Ozdabiają go biało-czerwone tabliczki...

Wszystkich pacjentów, którzy w ubiegły czwartek odeszli z kwikiem spod drzwi gabinetów...

W kinie „Bałtyk” wyświetlają amerykański film „Elektro nieczny morderca”.

Do widzenia, do jutra! Telefon: 33-41-10.

Huragan przejdzie nad Łodzią!

Wczoraj rozpoczął się pierwszy etap tegorocznej akcji „Posesja”.

In. nasze miasto odwiedzą przedstawiciele Głównej Inspekcji Terenowej...

PS. Mamy już pierwsze sygnały od czytelników. Podobno wyjątkowo balagan panuje na terenie posesji przy ul. Lagiewnickiej nr 26...



Od 1 kwietnia - elektroniczny „balonik”

Kierowca przez 3 sekundy dmuchał w rurkę, a natychmiast pojawia się wydruk z datą, godziną i minutą badania...

Foto: A. WACH

Łódzka gastronomia przed „Interfashion'87”

Nowy bar szybkiej obsługi i kawiarnia. Remonty i modernizacje 10 placówek gastronomicznych.

Trwają przygotowania do międzynarodowych targów „Interfashion '87”.

Dyżury radnych

- * Dziś, 24 bm. w godz. od 18 do 18 dyżuruje członkowie Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi...

du i gastronomii zajmuje się m.in. przygotowaniem i zapewnieniem gościom targowym odpowiedniej liczby miejsc gastronomicznych.

Nowe cmentarze

Jak dowiedzieliśmy się w Wydziale Planowania Przestrzennego, Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego UML...

szion”. Pora tym na terenie targów czynnych będzie trzydzieści punktów małej gastronomii.

Jak nas poinformował wiceprezes „społemowskiej” gastronomii, A. Kulasyński...

Pomyślano także o specjalnym, atrakcyjnym programie rozrywkowym dla gości targowych...

250 m kwadratowych dziennie

...tyle dziur w jezdniach latają teraz brygady Wojewódzkiego

NOWY ZARZĄD ZESPOŁU STARSZYCH DZIENNIKARZY

W tych dniach odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Zespołu Starszych Dziennikarzy przy Łódzkim Oddziale SD PRL.

Przedsiębiorstwa Dróg i Mostów. Powie ktoś, że to niedużo i będzie miał rację.

Prace nabiorą rozmachu gdy aura będzie bardziej łaskawa.

Makaron coraz krótszy

Kłopoty z kupnem makaronu miałyśmy już od ubiegłej jesieni. Nie lepiej było zimą.

Półmetek kadencji samorządów Najładniejsze osiedle

Mija pół roku działalności organów samorządów mieszkańców wybranych w oparciu o ustawę o radach narodowych...

Wczoraj w Urzędzie Miasta Łodzi odbyła się narada przewodniczących samorządów mieszkańców różnych szczebli...

TYDZIEŃ NA DROGACH

Jedna osoba zginęła, a 34 zostały ranne w wyniku 28 wypadków, do jakich doszło na drogach Łodzi i województwa w minionym tygodniu.



TELEFON ZAUFANIA 33-57-37 WŁÓDZIEJOWY TELEFON ZAUFANIA - 33-50-66 czynny od poniedziałku do piątku w godz. 12-18

WIELKI - godz. 19 „Traviata”; 19.00 - „Cost fan tutte”; 20.00 - „Cosi fan tutte”

FICZENIE (pl. Wolności 10) - godz. 11-18 HISTORIA MIASTA ŁODZI (Ogrodowa 15) godz. 11-15

opowiedzieć - RTN b.o. godz. 19, 17, 19 WŁOŃNIARZE - „Rykowisko” - pol. od lat 16 godz. 10, 19.30, 15, 17.30, 20

MŁODA GWARDIA - „Głiniarz z Beverly Hills” - USA od lat 18 godz. 10, 17, 19.30; „Przyjaciel wesołego diabła” - pol. b.o. godz. 12.15, 14.30

148, Otmipska 7a, Piotrkowska 77 Pabianice - Armii Czerwonej 7, Konstancynów - Sadowa 18

„DZIENNIK ŁÓDZKI” - dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa-Książka-Ruch”. Wydawca: Łódzkie Wydawnictwo Prasowe...